Баш кортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калакы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального райог

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

третьего созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН О РЕЗУЛЬТАТАХ
СВОЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН В 2014г.

Заслушав и обсудив в соответствии со статьей 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" отчет председателя
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в
2011 году, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

1. Утвердить отчет председателя Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан о результатах своей
деятельности и деятельности Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан в 2014 году.

2. Признать деятельность председателя Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2014 году

РЕШИЛ:

О.М.Агафонов